

Chip and Seal - Phase 1

Bid Opening: Friday, February 10, 2023 9:00 a.m.

| REF | ITEM | DESCRIPTION | QUANTITY | UNIT | UNIT COST | TOTAL COST | Sarver Paving, Inc. | | Melway Paving Co., Inc. | | Allied Construction, LLC | | Erie Blacktop, Inc. | |
|----------------|-------|---|----------|------|-------------|---------------------|---------------------|----------------------|-------------------------|----------------------|--------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| 1 | 103.5 | Premium Contract Bond | 1 | LS | \$5,000.00 | \$5,000.00 | \$ 5,000.00 | \$ 5,000.00 | \$ 3,000.00 | \$ 3,000.00 | \$ 7,000.00 | \$ 7,000.00 | \$ 5,000.00 | \$ 5,000.00 |
| 2 | 441 | Seal Coat Bituminous Material, CRS2-P @ 0.40 avg. gal/SY, as per plan | 145,000 | GAL | \$3.50 | \$507,500.00 | \$ 3.00 | \$ 435,000.00 | \$ 3.00 | \$ 435,000.00 | \$ 3.49 | \$ 506,050.00 | \$ 3.75 | \$ 543,750.00 |
| 3 | 422 | Seal Coat Aggregate #8 Washed Limestone @ 22lbs/SY avg., as per plan | 4,000 | TN | \$40.00 | \$160,000.00 | \$ 37.62 | \$ 150,480.00 | \$ 43.00 | \$ 172,000.00 | \$ 38.00 | \$ 152,000.00 | \$ 30.00 | \$ 120,000.00 |
| 4 | 614 | Maintaining Traffic | 1 | LS | \$18,500.00 | \$18,500.00 | \$ 35,000.00 | \$ 35,000.00 | \$ 35,000.00 | \$ 35,000.00 | \$ 16,500.00 | \$ 16,500.00 | \$ 36,500.00 | \$ 36,500.00 |
| 5 | 624 | Mobilization | 1 | LS | \$10,000.00 | \$10,000.00 | \$ 6,000.00 | \$ 6,000.00 | \$ 8,500.00 | \$ 8,500.00 | \$ 20,000.00 | \$ 20,000.00 | \$ 7,500.00 | \$ 7,500.00 |
| 6 | Spec. | Contingencies | 1 | LS | \$9,000.00 | \$9,000.00 | \$ 9,000.00 | \$ 9,000.00 | \$ 9,000.00 | \$ 9,000.00 | \$ 9,000.00 | \$ 9,000.00 | \$ 9,000.00 | \$ 9,000.00 |
| Total = | | | | | | \$710,000.00 | | \$ 640,480.00 | | \$ 662,500.00 | | \$ 710,550.00 | | \$ 721,750.00 |